
kt rnov
č. smlouvy objednatele: P21V00000002 č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK C.l K SMLOUVĚ O DÍLO
Kino Mír Krnov - oprava dámských i pánských WC

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1.

a

2.

Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města

Osobní údaje
Bc. Jan Šrubař, odbor investic a správy majetku,
Roman Hradil, odbor investic, a správy majetku, Osobní Údaje 
Karel Klímek, odbor investic a správy majetku, a 
Bc. Martina Marčanová, odbor investic a správy majetku,
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, - 
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, +
Kateřina ViŠňovská DiS., odbor investic a správy majetku 
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100

Osobní údaje 

Osobní údaje

na straně objednatele

Izab s.r.o
se sídlem Koperníkova 253/7,79401 Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Krajský soud Ostrava oddíl C, vložka 68764 
IČO: 05657521
DIČ: '
jednající: Osobní údaje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:

Osobní údaje 

Osobní údaje

na straně zhotovitele
I.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 25. 2. 2021, a to v odstavci 1. článku III. 
„Doba a místo plnění díla" tak, že odstavec 1. nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: ihned po předání staveniště
Termín ukončení díla: do 115 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo

Vyklízené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 
nestane - li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne předání díla.

1|S t r á n k a



kccrnov
2. Smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 25. 2. 2021, a to v odstavci 1. článku IV. 
„Cena díla" tak, že odstavec 1, nově zní takto:

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla (SOD)bez DPH: I. 898. 75 7,01 Kč
Dodatek č. 1 bez D P H : 143.429,93 Kč

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH : 2.042.186,94 Kč
DPH 21 % : 428.859,26 Kč
Celková cena díla včetně dodatku č. 1 vč. DPH : 2.471.046,20 Kč

Tato smluvní pevná cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním 
zadávacích podmínek,

II.
Závěrečná ujednáni'

Ostatní, v článku II. tohoto dodatku smlouvy, neuvedené části Smlouvy o dílo ze dne 25. 2. 2021 
zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č . l ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je 
originálem. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek smlouvy nabývá platností a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek smlouvy účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje 
povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

K uzavření tohoto dodatku č .l ke smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením 
Č. 2504/61/RM/2021 ze dne 26. 5. 2021.

V Krnově dne V Krnově dne

Objednatel: Zhotovitel:

Digitáli
Binar Miroslav Ingres.

Datum: 2021.05.28 11:36:54+02'00' Jiří Kortiš» n: 2021.05.2820:32:05

Ing. Tomáš Hradil
sta rosta

Jiří KortiŠ
jednatel

2|S t r á n k a



P o lo žko vý  ro zp o če t s tavb y

Stavba: 20180310 Krnov kino - WC

Objednatel: MĚSTO KRNOV IČO: 296139

Havní náměstí 1 DIČ: CZ00296139
79401 Krnov

Zhotovitel: IZAB s.r.o IČO: 5657521

Koperníkova 7 DIČ:
79401 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 33 033,52

PSV 90 396,41

MON 20 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 143 429,93

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 143 429,93 CZK

Základní DPH 21 % 30 120,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 173 550,22 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Z á k la d  pro 
sn íženou  DPH

Z á k la d  pra zák ladn í 
D PH

DPH celkem Cena celkem %

2 Změnové listy 0,00 143 429,93 30 120,29 173 550,22 100

A1 Změnový list č.1 - stavební práce 0,00

A2 Změnový list č.2 - doplnění cirkulace 0,00

A3
Změnový list č.3 - Doplněni 
kondenzátu VZT 0,00 Obchodní tajemství

A4 Změnový list č.4 - Vybavení 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

3 Svislé a  kompletní konstrukce HSV

61 Úpravy povrchu vnitřní HSV

63 Podíahy a podlahové konstrukce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

PSV vodovod vnitřní HSV

713 Izolace tepelné PSV

721 Vnitřní kanalizace PSV Obchodní tajemství

764 Konstrukce klempířské PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

781 Obklady keramické PSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



783 Nátěry PSV

790 Vybavení PSV Obchodní tajemství

M21 Elektromontáže MON

Cena celkem 143 429,93 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
S: 20180310 Krnov kino-W C

0: 2 Změnové listy

R: A1 Změnový list č.1 - stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 -2,14450

-44.34*0,15/2 -3,32550
1,20*0,80*1.10+0,50*0,50*0,50 1,18100

2 161101101R00 Svislé přemistěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu pres 1 do 2,5 m

m3 -2,14450

3 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -2,81650

-44,34*0,15/2 -3,32550
1,20*0.80*1.10+0,50*0,50*0,50-0,672 0,50900

4 162201201R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, 
na vzdálenost do 10 m

m3 -2,81650

5 162201209ROO Vodorovné přemístěni výkopku příplatek za každých 
dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením

m3 -2,81650

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -2,81650

7 171201201RT1 Uložení sypaníny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo orníce

m3 -2,81650

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,67200

1.20*0.80*0.70 0,67200

Obchodní tajemství

1,20*0,80*0.40 0,38400

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdívu 

nadzákladovém ci hlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 0,82000

pilíře : 0,35*0,35*2,50+0,45*0,35*2,50 
příčka nika: 1,20*0,10

0,70000
0,12000

11 3192G1315R00 Vyrovnáni zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm m2 84,18000
vyrovnání pod obklady (stávající zdívo): 
7,98*2,30*2,00+5,25*2,30*2,00+(1,20+0,60)*2,30*2,00

69,13800

2,72*2.30*2,00-0,70*2,30+0,90*2,30*2 15,04200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
12| 6124O3390ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,95000

voda a kanál ve zdivu : 63,00*0,05+10,00*0,08 3,95000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
13 631313511R00 Mazaní na z betonu prostého tl, přes 80 do 120 mm třídy C 

12/15,
m3 -1,50000

podkladní beton : -1,50 -1,50000
14 631361921RT1 Výztuž mazanln z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 
mm

t 0,06509

Hmotnosti m2 šitě je 2,0 kg,
0,0650943 0,06509

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaníny s dodáním m3 0,38400
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 20180310 Krnov kino-W C

0: 2 Změnové listy

R: A1 Změnový list č.1 - stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukci

15 965042141RT4 Bouráni podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanln betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -2,50000

podlaha + podkladní beton
16 965049111R00 Bourání podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanln příplatek za bouráni mazanin vyztužených 
svařovanou šiti, tloušťky do 100 mm

m3 -2,50000

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
17 [999261105RQQ Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m ‘ -0,34685

Díl: 713 Izolace tepelné
18 28376410. AR Deska polystyrénová URSA XPS N - V - L tl. 30 mm m2 44,22600

03VÝMĚRA: 42,12*1,05 44,22600
19 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 88,89430

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
20-721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemí D 160 x 4,0 mm m 1,70000

Potrubí pod úrovni základové desky.
Potrubí včetně tvarovek.

21 721194109R00 Přechodová tvarovka PVC KG/kamenlna DN 150 kus 1,00000

22 721999111PC1 Zaříznutí stávajícího kameninového potrubí včetně 
napojení

kus 1,00000

23 721999113PC1 Demontáž stávajícího potrubí z kameniny DN 150 e 
výkopu

m 1,70000

24 998721201R00 Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 6 m % 17,73500

Díl: 764 Konstrukce klempířské
25 764333230RQQ Lemování zdí Pz, rš 330 mm m 3,00000

venkovní prasklina : 3,00 3,00000
26 76441025OROO Oplechování parapetu včetně rohu Pz, rš 330 mm m 1,80000

2*0,90 1,80000
27 76441085OR00 Demontáž oplechování parapetu,rš od 100 do 330 mm m 1,80000

2*0,90 1,80000
28:998764201RD0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 22,10040

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
29 766999111PC1 D+M obloženi stěn T4, T5 kpl 1,00000
30 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 315,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
31 767999111PC1 Příplatek AL dveří za jiný typ skla změna v provedení 

panikového kování
kpl 1,00000

32 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 35,00000

Díl: 781 Obklady keramické
33 781491001 ROO Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m -130,00000

vč. dodávky plastové L lišty
34 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 17,00000

pouze ostré hrany : 17,00 17,00000
35-998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 66,12000

Díl: 783 Nátěry
36 783521OOOROO Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 1x m2 1,58400

Obchodní tajemství

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
S: 20180310 Krnov kino-W C

0: 2 Změnové listy

R: A1 Změnový list č.1 - stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
parapety 2*0,90*0,33 0,59400
lemování: 3,00*0,33 0,99000

Obchodní tajemstvíDíl: M21 Elektromontáže
37 210999111PC1 Hlášení elektroínstalaterských prací na TICR kpl | 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: 20180310 Krnov kino-W C

0: 2 Změnové listy

R: A2 Změnový list č.2 - doplnění cirkulace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: PSV vodovod vnitřní

1 722174023 Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 m 15,00000
2 722174024 Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 m 30,00000
3 722181231R00 Vod potrubí izolace PE tl-13 DN-25 m 15,00000
4 722181232R00 Vod potrubí izolace PE tl-13 DN-32 m 30,00000
5 722190901R00 Uzavreni-otevfenl vodovod potrubí kus 2,00000
6 722171933R00 Plast potrubí výměna tvarovky -D25 kus 1,00000
7 722171934ROO Plast potrubí výměna tvarovky -D32 kus 2,00000
8 722220232 Prechodka plast PPR PN20 D 25XG3/4 kus 4,00000
9 722220233 Přechodka plast PPR PN20 D 32XG1 kus 5,00000

10 722220861ROO Dmtž armatur vodov 2závlt G -3/4 kus 4,00000 Obchodní tajemství
11 722220862R0O Dmtž armatur vodov 2závit G -5/4 kus 2,00000
12 722224111 ROO Kohout plnicí a vypouštěcí G1/2 PN6 kus 3,00000
13 722231OT3ROO Ventil zpětný G3/4 PN10-110°C 2záv kus 1,00000
14 722231252 Ventil poj mos G3/4 k bojleru kus 2,00000
15 722232044 Kulo koh vnít záv G3/4 PN42-185"C kus 6,00000
15 722232045 Kulo koh vnitzáv G1 PN42-185°C kus 1,00000
17 722234264 Filtr mosaz G3/4 PN16-120°Č 2xzá kus 1,00000
18 722234265 Filtr mosaz G1 PN16-120“C 2xzá kus 1,00000
19 722270202 Sestava připoj ohřívače TUV 3/4 soubor 2,00000
20 304646844 HZS zhotovení prostupu O PC ks 3,00000
21 304646843 zhotovení montážní sestavy ZT zaměna čerpadel SOUBOR 1,00000

záměna čerpadla ponorného v rozpočtu za cirkulační s časovým ovládáním

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 20180310 Krnov kino-W C

0: 2 Změnové listy

R: A3 Změnový list č.3 - Doplnění kondenzátu VZT

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: PSV vodovod vnitřní

1 721194104R0O Vyvedení kanal. Výpustek DN40 kus 1,00000

o

Obchodní tajemství

2 721174042 Kanal.potrubí PP připojovací HT ĎN 40 m 3,50000
3 721171902 Potrubí PP odpadní odbočka hrdlo DN 40 kus 1,00000
4 721226525 Zápachový uzávěr kondenz nadomítková HJL 136 kus cO s obni údaje
5 721226601 Mtž záp.uzávěr DN40/50 stěna přípoj spotřebiče kus 2,00000
6 258292009 hadice pračková odtok kus 2,00000
7 258292001 hadicové spony kus 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S; 20180310 Krnov kino-W C

0: 2 Změnové listy

R: A4 Změnový list č.4 - Vybavení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 790 Vybaveni

1 790010RZ1 11 ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKU CHROM kpl 7,00000
2 790010RZ1 11 ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH sa c k u  CHROM kpl -7,00000
3 79001RZ1 1 OSOSUSEC RUKOU ks -2,00000
4 79002RZ1 12 ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY NEREZ ks -4,00000
5 79003RZ1 6 KOŠ UZAVÍRATELNY 6 I NEREZ ks -7,00000

Koš s víkem, nášlapný mechanismus otevírání, objem 101. průměr cca 20 cm, materíá 
plastovou vložkou s uchem z elastické umělé hmoty proti poškození stěny

6Í79004RZ1 8 WC ŠTĚTKA nerez na stěnu ks -10,00000
7Í79005RZ1 2 ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU nerez ks -10,00000

zásobník na Stěnu, obsah 1 role, velikost střední, materiál: nerez, rozměry: cca 120*22 
stěnu

8 79006RZ1 4 MÝDLENKA NEREZ ks -1,00000
Mýdlenka nerez, oválný tvar s výřezy pro odtékáni vody, rozměry cca 130*120*70 mm

9 79007RZ1 10 KOVOVÝ REGÁL 20 x 80 x 180 cm 5 POLIC x 175 
kg, BÍLÝ

ks -2,00000

10 79008RZ1 7 KOŠ OTEVŘENY 30 l NEREZ ks -3,00000
11 79009RZ1 5 ZRCADLO 400x600 mm s fazetou ks -1,00000

včetně montáže, nástěnné zrcadlo
12 79009RZ2 13 ZRCADLO 600x1200 mm s fazetou ks -6,00000

včetně montáže, nástěnné zrcadlo
13 79010RZ1 9 DVOJVESAK NA DVEŘE, STENU CHROM ks -10,00000
14 79011RZ1 3 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MYDLÁ NEREZ ks -7,00000

objem 0,5 I. materiál: plast, rozměry: cca 120*95*200 mm (š‘ h‘v), montáž na stěnu
15 79001RZ1 1 OSOSUSEC RUKOU ks 2,00000

2 :
2 2,00000

16 79002RZ1 12 ZÁSOBNÍK na pap.ručníky, nerez, BEMETA ks 4,00000
17 79003RZ1 6 KOŠ UZAVÍRATELNY 6 I NEREZ ks 7,00000

Koš odpadkový nerez
18 79004RZ1 8 WC ŠTĚTKA nerez na stěnu BEMETA ks 10,00000
19 79005RZ1 2 ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU nerez ks 10,00000

zásobník na stěnu, obsah 1 role,materiál: nerez, rozměry: 325*310 mm, montáž na stí
20 79006RZ1 4 MÝDLENKA NEREZ ks 1,00000

Mýdlenka nerez, oválný tvar s výřezy pro odtékáni vody, rozměry cca 130*120*70 mm
21 79007RZ1 10 KOVOVÝ REGÁL 20 x 80 x 180 cm 5 POLIC x 175 

kg, BÍLÝ
ks 2,00000

22 79Q08RZ1 7 KOS OTEVŘENY 30 I NEREZ, AZP ks 3,00000
23 79009RZ1 5 ZRCADLO 400x600 mm s fazetou ks 1,00000

včetně montáže, nástěnné zrcadlo
24I79009RZ2 13 ZRCADLO 600x1200 mm s fazetou ks 6,00000

včetně montáže, nástěnné zrcadlo
25 Pol_0012 ZRCADLO 1000x1400 mm s fazetou ks 1,00000
26 79010RZ1 9 DVOJVĚŠÁK, NEREZ BEMETA ks 10,00000
27 79011RZ1 3 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZ ks 7,00000

Obchodní tajemství

objem 0,6 I, materiál; nerez, montáž na stěnu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 9 z 9


